
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Соло – техническая программа (TS)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Ростовская область1

СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

Донецкая Народная Республика2

МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

Московская область-23

ОЗЕРОВА Полина 2007 МС

Свердловская область4

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

Новосибирская область5

АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС

Республика Татарстан-16

ПОПОВА Валерия 2005 МС

Ростовская область7

ПОЛЯКОВА Полина 2007 МС

Московская область-38

МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС

Москва-39

ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

Республика Беларусь10

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС

Москва-411

ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС

Республика Башкортостан12

АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 2005 КМС

Москва-113

АКСЕНОВА Кристина 2006 МС

Республика Татарстан-214

САФОНОВА Ника 2007 КМС

Санкт-Петербург-215

БЕЛАЯ Дарья 2006 МС

Свердловская область16

ГЛУХОВА Карина 2007 МС

Краснодарский край17

ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Московская область-118

АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС

Санкт-Петербург-119

АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС

Москва-220

ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

Ленинградская область21

КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

Санкт-Петербург-122

ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС

Санкт-Петербург-123

ЕФИМОВА Ксения 2007 МС

Калининградская область24

РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

Санкт-Петербург-425

ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМС

Москва-226

ДМИТРИЕВА Диана 2008 МС

Краснодарский край27

ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС

Московская область-228

АЛИМОВА Любовь 2008 МС

Ленинградская область29

САЯПИНА Александра 2006 МС

Удмуртская Республика-130

НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Соло – произвольная программа (FS)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Ленинградская область1

САЯПИНА Александра 2006 МС

Москва-32

БЕЛЯЕВА Мария 2008 МС

Республика Беларусь3

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС

Москва-34

ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

Санкт-Петербург-15

ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС

Свердловская область6

ГЛУХОВА Карина 2007 МС

Санкт-Петербург-27

БЕЛАЯ Дарья 2006 МС

Московская область-18

РОЖКОВА Елизавета 2006 МС

Москва-29

ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

Свердловская область10

КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

Московская область-211

СУПРУНЮК Анна 2008 МС

Краснодарский край12

ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС

Республика Башкортостан13

АЙМАГАМБЕТОВА Эльвина 2005 КМС

Санкт-Петербург-114

ЕФИМОВА Ксения 2007 МС

Новосибирская область15

ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС

Донецкая Народная Республика16

МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

Республика Татарстан-117

БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Ростовская область18

СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

Удмуртская Республика-119

НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

Ростовская область20

ПОЛЯКОВА Полина 2007 МС

Московская область-321

МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС

Республика Татарстан-122

ПОПОВА Валерия 2005 МС

Республика Беларусь23

ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС

Нижегородская область24

ГУСЕВА Юлия 2008 1

Ленинградская область25

КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

Калининградская область26

РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

Санкт-Петербург-127

АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС

Республика Татарстан-228

САФОНОВА Ника 2007 КМС

Москва-129

АКСЕНОВА Кристина 2006 МС

Москва-430

ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС

Санкт-Петербург-131

БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Мужское соло – техническая программа (TMS)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Санкт-Петербург-11

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

Санкт-Петербург-32

САМСОНОВ Сергей 2009 1

Москва-33

ПЕРШИН Владимир 2007 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Мужское соло – произвольная программа (FMS)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Санкт-Петербург-31

САМСОНОВ Сергей 2009 1

Москва-32

ПЕРШИН Владимир 2007 МС

Санкт-Петербург-13

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Дуэт – техническая программа (TD)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Донецкая Народная Республика1

АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС

Республика Беларусь2

МИРОНЧИК Александра 2007 МС
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС

Московская область-23

ПАВЛЕНКО Мария 2007 МС
ЗАЙЦЕВА Софья 2008 МС

Санкт-Петербург-24

НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
ДЁМИНА Мария 2007 МС

Москва-25

ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС
РЫЖОВА Елизаета 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МСR

Красноярский край6

БОРИСОВА Злата 2008 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС

Республика Татарстан-27

САБИРОВА Яна 2008 МС
АХТЯМОВА Азалия 2008 МС

Удмуртская Республика-18

ШАКИНА Варвара 2008 КМС
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМС
СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМСR

Удмуртская Республика-19

КАСИМОВА Камила 2007 МС
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

Республика Татарстан-210

КЛЕНИНА Александра 2008 МС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС

Ленинградская область11

ПШЕННИКОВА Дарья 2006 МС
НОЗДРАЧЕВА Ксения 2006 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМСR

Красноярский край12

КАПТУР Анастасия 2008 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС

Краснодарский край13

АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМСR

Москва-314

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

Краснодарский край15

ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС
ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМСR

Республика Татарстан-116

БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МСR

Удмуртская Республика-217

ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 КМС
МУХАМЕТШИНА Адина 2009 1
БАРСУКОВА Мира 2007 КМСR

Республика Беларусь18

ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС
ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МС
БЕРНАТ Анастасия 2007 МСR

Московская область-119

КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
КОЗЛОВА Мария 2006 МС

Санкт-Петербург-320

ЖАРЮК София 2007 КМС
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
КРАСЮК Мария 2007 КМСR

Санкт-Петербург-121

ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
БУЛАТОВА Александра 2007 МС
ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МСR

Москва-122

СОКОЛОВА Вероника 2007 МС
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МСR

Москва-323

БОБКОВА Милана 2006 МС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

Санкт-Петербург-124

ШАБАНОВА Елена 2008 МС
ИВАНОВА Таисия 2008 МС

Новосибирская область25

РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Дуэт – произвольная программа (FD)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Удмуртская Республика-11

СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМС
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМС
ШАКИНА Варвара 2008 КМСR

Краснодарский край2

ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС
ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМСR

Санкт-Петербург-13

БУЛАТОВА Александра 2007 МС
ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МСR

Республика Татарстан-14

САГИТОВА Аделина 2005 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МСR

Приморский край5

ДЕВЯТКИНА Виктория 2009 КМС
ДЕВЯТКИНА Маргарита 2009 КМС
ЛАБУТИНА Ксения 2009 КМСR

Новосибирская область6

РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС

Красноярский край7

СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС
БОРИСОВА Злата 2008 КМС

Москва-28

ШМИДТ Александра 2008 МС
БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
ПИЧУГИНА Мария 2006 МСR

Республика Татарстан-29

КЛЕНИНА Александра 2008 МС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС

Калининградская область10

АСТАХОВА Екатерина 2009 КМС
АСТАХОВА Мария 2009 1

Донецкая Народная Республика11

ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС

Страница: 1 /  2Главный судья: Сафонова Татьяна

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 23.01.2024 21:02



Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Москва-312

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

Республика Татарстан-213

САБИРОВА Яна 2008 МС
АХТЯМОВА Азалия 2008 МС

Удмуртская Республика-114

НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС
КАСИМОВА Камила 2007 МС

Красноярский край15

НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС
КАПТУР Анастасия 2008 КМС

Санкт-Петербург-316

ЖАРЮК София 2007 КМС
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
КРАСЮК Мария 2007 КМСR

Санкт-Петербург-217

ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

Москва-318

БОБКОВА Милана 2006 МС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

Краснодарский край19

АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМСR

Республика Беларусь20

МИРОНЧИК Александра 2007 МС
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС

Удмуртская Республика-221

БАРСУКОВА Мира 2007 КМС
ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 КМС
МУХАМЕТШИНА Адина 2009 1R

Ленинградская область22

ПШЕННИКОВА Дарья 2006 МС
НОЗДРАЧЕВА Ксения 2006 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМСR
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Санкт-Петербург-21

УДАЛОВ Артём 2006 КМС
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС

Московская область-12

КРЫКОВ Кирилл 2006 КМС
СМЕТАНИНА Вероника 2007 МС

Москва-23

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС
РЫЖОВА Елизаета 2008 МСR

Санкт-Петербург-14

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МСR

Москва-35

ПЕРШИН Владимир 2007 МС
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Московская область-11

КРЫКОВ Кирилл 2006 КМС
СМЕТАНИНА Вероника 2007 МС

Санкт-Петербург-12

ТРОФИМОВ Захар 2007 МС
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МСR

Республика Татарстан-23

БАЛАКИН Лев 2008 КМС
ТИХОМИРОВА Яна 2008 КМС
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МСR

Санкт-Петербург-34

САЗОНОВА Полина 2009 КМС
САМСОНОВ Сергей 2009 1

Москва-25

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС
РЫЖОВА Елизаета 2008 МСR

Москва-36

НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

Санкт-Петербург-27

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Группа – техническая программа (TT)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Республика Беларусь1

ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС
ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МС
МАЛЫШЕВА Елизавета 2008 КМС
ШИМАНСКАЯ Валерия 2005 МС
ЕФИМОВИЧ Екатерина 2007 МС
МИРОНЧИК Александра 2007 МС
БЕРНАТ Анастасия 2007 МС
КУДИНА Александра 2007 МСR
ВЛАСОВА Ксения 2007 МСR
КУЛЬБА Варвара 2005 КМСR
ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МСR

Краснодарский край2

КАШИНА София 2008 КМС
РЯБОВА Софья 2009 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС
АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
ВЕБЕР Анна 2008 КМС
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС
ШЕСТАКОВА Валерия 2008 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС
СТАРЧЕУС Арина 2009 КМСR

Республика Татарстан-23

ПЕТРОВА Снежана 2005 МС
САФОНОВА Ника 2007 КМС
ХАМАДИШИНА Аделина 2008 МС
АХТЯМОВА Азалия 2008 МС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС
КЛЕНИНА Александра 2008 МС
САБИРОВА Яна 2008 МС
ТРОШИНА Виолетта 2006 МС
БОРИСОВА Милана 2008 КМСR
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМСR
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МСR
ПЕТРОВА Варвара 2009 КМСR

Санкт-Петербург-24

ДЁМИНА Мария 2007 МС
БЕЛАЯ Дарья 2006 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ГОРОХОВА Валерия 2006 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС
БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МСR
ЛИТВИНОВА Кира 2006 МСR
ВОВК Александра 2006 МСR
ФЁДОРОВА Анна 2008 КМСR

Москва-45

САМОЙЛОВА Даниэла 2008 КМС
СОКОЛОВА Дарья 2007 КМС
АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС
КУЛИШЕНКО Феврония 2008 КМС
ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС
СТРУГАНОВА Вероника 2008 КМС
ЩЕРБИНА Юлия 2006 МС
КУЛЕШОВА Полина 2006 МС
ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 КМСR
СИДОРОВА Екатерина 2008 КМСR
ШАБАЛИНА Кира 2008 КМСR
ЛАЗАРЕНКО Дарья 2007 КМСR

Санкт-Петербург-16

ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС
ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС
БУЛАТОВА Александра 2007 МС
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС
ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МС
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
ШАБАНОВА Елена 2008 МСR
БИРЮКОВА Ульяна 2008 МСR
ЕГОРОВА Анастасия 2008 МСR
ИВАНОВА Таисия 2008 МСR

Удмуртская Республика-17

БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМСR
ШАКИНА Варвара 2008 КМСR
СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМСR

Москва-28

КРУПИНА Анна 2008 МС
БАШКАТОВА Мария 2008 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС
ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
РЫЖОВА Елизаета 2008 МС
РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 МС
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МСR
БРЕНЕР Елизавета 2008 МСR
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ЛИТВИНЧУК Мария 2008 МСR
ШМИДТ Александра 2008 МСR

Москва-39

ТИХОНОВА София 2006 МС
БОБКОВА Милана 2006 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС
БЕЛЯЕВА Мария 2008 МС
ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
ИВАННИКОВА Вероника 2008 МСR
ЛЮТЕНКО Софья 2008 МСR
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МСR
ПАРФЕНОВА София 2007 МСR

Ленинградская область10

КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
САЯПИНА Александра 2006 МС
КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
ПОПОВА Мария 2007 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МСR
ЮН Карина 2007 МСR
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1R
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМСR

Московская область-111

БЕЛОВА Марина 2006 МС
КОЗЛОВА Мария 2006 МС
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС
РОЖКОВА Елизавета 2006 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС
ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС
ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МСR
ВОРОНОВА Александра 2007 КМСR
МУАСУЭС Басима 2006 МСR
РОМАНОВА Екатерина 2005 МСR

Донецкая Народная Республика12

ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
КУТЬКО Дарья 2009 КМС

Новосибирская область13

ЕРХАН Диана 2008 1
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
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ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМСR
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМСR
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМСR
БУРКОВА Полина 2006 КМСR

Москва-114

АКСЕНОВА Кристина 2006 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС
ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС
СОКОЛОВА Вероника 2007 МС
КОРНЕВА Дарья 2007 МС
ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
ПАВЛОВА Светлана 2007 МС
МИРОНОВА Ольга 2005R
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МСR
КРЫЛОВА Анастасия 2008 МСR
КРЮКОВА Анастасия 2006 МСR

Республика Татарстан-115

САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
МОРИНА Виолетта 2008 КМС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МСR
РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МСR
ХАРИСОВА Сабина 2006 МСR
ГРИШИНА Дарья 2008 МСR

Санкт-Петербург-316

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС
ЖАРЮК София 2007 КМС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
СУСЛОВА Дарья 2008 КМС
ДРОЗДОВА Евгения 2008 КМС
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС
ОЛИХ Екатерина 2008 КМСR
РОШКА Ксения 2009 КМСR
ПОПОВА Мария 2008 КМСR
ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МСR

Санкт-Петербург-417

ПАВЛОВА Екатерина 2006 МС
СОРОКИНА Аристина 2008 КМС
АЛПЕЕВА Алиса 2008 МС
ДРАНЬКОВА Полина 2008 КМС
СИЛКО Варвара 2008 КМС
ГУСАРОВА Екатерина 2008 КМС
ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 КМС
ИГНАТОВИЧ Мария 2008 КМС
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САВЕЛЬЕВА Ксения 2008 1R
БОНДАРЕВА Екатерина 2008 КМСR
ЛИТВЯК Ярослава 2008 МСR
ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМСR
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Группа – произвольная программа (FT)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Новосибирская область1

АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ЕРХАН Диана 2008 1
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМСR
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМСR
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМСR
БУРКОВА Полина 2006 КМСR

Московская область-12

ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС
БЕЛОВА Марина 2006 МС
КОЗЛОВА Мария 2006 МС
РОЖКОВА Елизавета 2006 МС
ВОРОНОВА Александра 2007 КМСR
МУАСУЭС Басима 2006 МСR
ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МСR
РОМАНОВА Екатерина 2005 МСR

Удмуртская Республика-13

БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМСR
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМСR
ШАКИНА Варвара 2008 КМСR

Санкт-Петербург-14

ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС
ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МС
БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС
ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС
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ШАБАНОВА Елена 2008 МС
ИВАНОВА Таисия 2008 МС
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МСR
БУЛАТОВА Александра 2007 МСR
ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МСR
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МСR

Москва-25

РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 МС
ШМИДТ Александра 2008 МС
КРУПИНА Анна 2008 МС
БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 2008 МС
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС
БАШКАТОВА Мария 2008 МС
ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МСR
РЫЖОВА Елизаета 2008 МСR
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МСR
ЛИТВИНЧУК Мария 2008 МСR

Краснодарский край6

КАШИНА София 2008 КМС
РЯБОВА Софья 2009 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС
ШЕСТАКОВА Валерия 2008 КМС
АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
ВЕБЕР Анна 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС
СТАРЧЕУС Арина 2009 КМСR

Санкт-Петербург-27

ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС
ВОВК Александра 2006 МС
ГОРОХОВА Валерия 2006 МС
ФЁДОРОВА Анна 2008 КМСR
БЕЛАЯ Дарья 2006 МСR
ДЁМИНА Мария 2007 МСR
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МСR

Ленинградская область8

ЮН Карина 2007 МС
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
ПОПОВА Мария 2007 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМСR
КОМОГОРОВА Алина 2007 МСR
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САЯПИНА Александра 2006 МСR
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1R

Республика Татарстан-29

ХАМАДИШИНА Аделина 2008 МС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МС
ПЕТРОВА Снежана 2005 МС
САФОНОВА Ника 2007 КМС
ТРОШИНА Виолетта 2006 МС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС
КЛЕНИНА Александра 2008 МС
БОРИСОВА Милана 2008 КМСR
АХТЯМОВА Азалия 2008 МСR
ПЕТРОВА Варвара 2009 КМСR
САБИРОВА Яна 2008 МСR

Санкт-Петербург-410

АЛПЕЕВА Алиса 2008 МС
ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 КМС
ИГНАТОВИЧ Мария 2008 КМС
СОРОКИНА Аристина 2008 КМС
ТОРОПОВА Татьяна 2007 КМС
ГУСАРОВА Екатерина 2008 КМС
ДРАНЬКОВА Полина 2008 КМС
СИЛКО Варвара 2008 КМС
БОНДАРЕВА Екатерина 2008 КМСR
ЛИТВЯК Ярослава 2008 МСR
ПАВЛОВА Екатерина 2006 МСR
САВЕЛЬЕВА Ксения 2008 1R

Республика Беларусь11

ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС
ЕФИМОВИЧ Екатерина 2007 МС
ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС
БЕРНАТ Анастасия 2007 МС
ВЛАСОВА Ксения 2007 МС
КУЛЬБА Варвара 2005 КМС
МАЛЫШЕВА Елизавета 2008 КМС
ШИМАНСКАЯ Валерия 2005 МС
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСR
ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МСR
МИРОНЧИК Александра 2007 МСR
КУДИНА Александра 2007 МСR

Донецкая Народная Республика12

АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
КУТЬКО Дарья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

Санкт-Петербург-313

СЕМИТКИНА Александра 2008 МС
ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
ДРОЗДОВА Евгения 2008 КМС
СУСЛОВА Дарья 2008 КМС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
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ПОПОВА Мария 2008 КМС
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС
ЖАРЮК София 2007 КМСR
ОЛИХ Екатерина 2008 КМСR
РОШКА Ксения 2009 КМСR
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МСR

Республика Татарстан-114

САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
МОРИНА Виолетта 2008 КМС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
ГРИШИНА Дарья 2008 МСR
РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МСR
МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МСR
ХАРИСОВА Сабина 2006 МСR

Страница: 4 /  4Главный судья: Сафонова Татьяна

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 23.01.2024 21:02



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Москва

22 - 28 января 2024

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

23 января 2024

Акробатическая группа (AR)

Стартовый лист Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. с.р.

Москва-31

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
ШАЯХОВА Анна 2008 КМС
ТИХОНОВА София 2006 МС
ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
ЛЮТЕНКО Софья 2008 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС
ПАРФЕНОВА София 2007 МС
ИВАННИКОВА Вероника 2008 МС
КОТЛЯРОВА Дарья 2007 МСR
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МСR
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МСR
БОБКОВА Милана 2006 МСR

Московская область-12

ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС
ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
БЕЛОВА Марина 2006 МС
ВОРОНОВА Александра 2007 КМС
МУАСУЭС Басима 2006 МС
РОМАНОВА Екатерина 2005 МС
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС
БЕЛЯЕВА Василиса 2008 МСR
КОЗЛОВА Мария 2006 МСR
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МСR
РОЖКОВА Елизавета 2006 МСR

Республика Татарстан-13

РЯБЦЕВА Анастасия 2008 МС
ХАРИСОВА Сабина 2006 МС
МОРИНА Виолетта 2008 КМС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МСR
АПАКОВА Елизавета 2008 МСR
МАКАРОВА Анна 2008 МСR
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МСR

Республика Татарстан-34

РЕЗВАНОВА Кира 2008 КМС
ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 МС
ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 МС
НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС
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ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС
ХАДЕЕВА Амелия 2009 МС
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
НИКОНОВА Анна 2009 МС
ШИНКЕВИЧ Алина 2008 КМСR
ГАНИЕВА Нурия 2008 МСR
РОМАНОВА Лиана 2009 КМСR
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 МСR

Москва-15

ПАВЛОВА Светлана 2007 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС
ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС
КОРНЕВА Дарья 2007 МС
АДЕЕВА Екатерина 2007 МС
ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС
КРЫЛОВА Анастасия 2008 МСR
АКСЕНОВА Кристина 2006 МСR
МИРОНОВА Ольга 2005R
ВИКТОРОВА Ангелина 2008 МСR

Новосибирская область6

БУРКОВА Полина 2006 КМС
ЕРХАН Диана 2008 1
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС
ТАКМАКОВА Мария 2008 КМС
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМСR
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МСR
РУСАКОВА Дарья 2007 КМСR
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМСR

Республика Беларусь7

КУДИНА Александра 2007 МС
МИРОНЧИК Александра 2007 МС
БЕРНАТ Анастасия 2007 МС
ВАШКЕВИЧ Моника 2006 МС
ДЕМИДОВИЧ Ольга 2008 МС
МАЛЫШЕВА Елизавета 2008 КМС
ШИМАНСКАЯ Валерия 2005 МС
ВЛАСОВА Ксения 2007 МС
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСR
ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МСR
ЕФИМОВИЧ Екатерина 2007 МСR
КУЛЬБА Варвара 2005 КМСR

Санкт-Петербург-38

ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
СУСЛОВА Дарья 2008 КМС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС
ЖАРЮК София 2007 КМС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
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ДРОЗДОВА Евгения 2008 КМС
РОШКА Ксения 2009 КМС
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МСR
ПОПОВА Мария 2008 КМСR
ОЛИХ Екатерина 2008 КМСR
ТИХОМИРОВА Ангелина 2005 МСR

Ленинградская область9

ЮН Карина 2007 МС
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
САЯПИНА Александра 2006 МСR
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1R
КОЗЛОВА Маргарита 2007 МСR
ПОПОВА Мария 2007 МСR

Санкт-Петербург-210

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
БЕЛАЯ Дарья 2006 МС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МСR
ГОРОХОВА Валерия 2006 МСR
ВОВК Александра 2006 МСR
ФЁДОРОВА Анна 2008 КМСR
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